PAGE
2

Ф Н П Р

СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ

«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

V заседание Совета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

          20 апреля 2023 г.

О прекращении членства в ФПО ТО

Томской областной организации

Общероссийского профсоюза работников

потребительской кооперации и

предпринимательства
__________________________________

В соответствии с п.15 статьи 17 Устава ФПО ТО,

Совет ФПО ТО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Согласиться с постановлением Президиума ФПО ТО.
Прекратить членство в ФПО ТО Томской областной организации Общероссийского профсоюза работников потребительской кооперации и предпринимательства в связи с ликвидацией.
                                                                                                                  Верно: